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5 Tablica motywów dekoracyjnych do zdobienia paznokci

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tablica motywów dekoracyjnych prze-

znaczona do sporządzania ozdób naklejanych na paznokcie.

Znane techniki zdobienia polegają na ręcznym zdobieniu paznokci, które wyko-

nywane są samodzielnie lub w wyspecjalizowanych zakładach przy użyciu odpowiednich 

10 lakierów.

Tablica według wzoru przemysłowego w odróżnieniu od znanych rozwiązań z 

zakresu technik zdobienia paznokci, charakteryzuje się tym, że ma postać płaskiego prosto-

kątnego wyrobu o gładkiej, utwardzonej powierzchni, na której techniką żłobienia wykonane 

są motywy dekoracyjne, umożliwiając ich powtarzalne odwzorowanie w postaci naklejek 

15 stanowiących gotowe ozdoby przeznaczone do naklejania na paznokcie w celu uzyskania 

efektu zdobniczego.
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Wzór przemysłowy uwidoczniony jest na załączonym rysunku, na którym przedsta-

wiono tablicę w widoku z góry z wyżłobionymi elementami dekoracyjnymi.

Cechą istotną tablicy według wzoru przemysłowego jest jej ukształtowanie w po-

staci prostokątnego płaskiego wyrobu o gładkiej utwardzonej powierzchni, odznaczającej się 

5 zwiększoną odpornością na uszkodzenia, na której w płaszczyźnie prostokątnej wykonane są 

techniką żłobienia motywy dekoracyjne, których wykroje wgłębień mają postać utworzoną z 

linii prostych, łuków, wgłębień punktowych, wgłębień płaskich i kształtowych, oraz symboli i 

znaków graficznych.

Cechy istotne wzoru przemysłowego uwidocznionego na rysunku przedstawiającego 

10 tablicę motywów dekoracyjnych do zdobienia paznokci, przejawiają się tym, że tablica jest 

utworzona w postaci płaskiej prostokątnej płyty, na której w układzie poziomym i pionowym 

widnieją wyżłobione motyw ozdobne, tworzące na powierzchni tablicy zbiory motywów de-

koracyjnych w postaci prostokątnej grafiki, fantazyjnych wzorów, znaków pisarskich, symboli 

fauny i flory, utworzone z wyżłobionych wgłębień płaskich, linii i łuków, tworząc motywy 

15 dekoracyjne.
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